平成28年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年2月1日～平成28年1月31日）

修正の理由
平成28年１月期の通期の業績につきましては、半導体/デバイス関連は中国経済の減速を受けて上期好調であった通信
分野向けの一部案件が大幅に縮小したことに加え、ＩＣＴ関連では注力していた大型システム案件が当初の見込みを下回
っていることにより、売上高は平成27年３月11日に発表した当初予想を下回る見通しとなりました。
また、当第３四半期連結会計期間に大型システム案件の一部失注に伴う在庫廃棄損と半導体およびＩＣＴ関連の在庫評価
損を合わせて957百万円 計上したほか、特定事業における事業計画の見直しを行った結果、当該事業に係る固定資産の
減損処理として141百万円の特別損失を計上したことにより、営業利益、経常利益、当期純利益は当初予想を下回る見通
しとなりました。

※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、リスクや不確実性を含んでおります。
実際の業績は様々な要因によりこれら業績予想とは異なる結果となり得ることをご承知おき下さい。

平成27年11月27日
各 位

上場会社名 菱洋エレクトロ株式会社
代表者 代表取締役社長 大内 孝好
（コード番号 8068 ）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員 堀切 豊
（TEL 03-3546-5088）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年３月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 122,000 2,500 2,900 1,900 75.29
今回修正予想(B) 113,000 550 900 650 26.19
増減額(B-A) △9,000 △1,950 △2,000 △1,250
増減率(%) △7.4 △78.0 △69.0 △65.8
（ご参考）前期実績
（平成27年1月期） 110,107 2,053 2,498 1,683 66.74

以 上